
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 209/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 6 października 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 564.693,65 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 156.403.903,04 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        114.352.238,89 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     42.051.664,15 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 564.693,65 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 193.781.420,62 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        109.273.160,62 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     84.508.260,00 zł 
 
 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie : 
 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 564.693,65 zł zgodnie z: 
 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/62.3/2023 z dnia 5 października 2023r.  pismo nr FB-
I.3111.62.3.2023.JCH zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 20.000,00 zł  
( rozdział 85415-2030) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 85/22.3122.2.113.2023.ZW z dnia 3 października 2023 r. 
pismo nr FB-I.3111.101.9.2023.MR zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych w kwocie 4.000,00 zł (rozdział 85513-2010) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 14.19/2023 z dnia 3 października 2023r. pismo nr FB-
I.3111.14.19.2023.MR zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę 
jednorazowego świadczenia w ramach ustawy „Za życiem” w kwocie 4.124,00 zł (85502-
2010) 

 pismem nr ST3.4751.1.14.2023.g  z dnia 3 października 2023r. z Ministerstwa Finansów 
wprowadzono do budżetu kwotę 305.530,65 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej z 
przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej (rozdział 75802-2750) 

 pismem nr DSŁ.3113.1.5.2023 z dnia 6 października 2023r. z Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Słupsku wprowadzono do budżetu kwotę 63.600,00 zł na zadania zlecone w 
zakresie przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023r. z 
przeznaczeniem na zryczałtowane diery dla członków obwodowych komisji wyborczych 
(75108-2010) 
 
FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 

 
 pismem nr ST3.4752.11.2023.g  z dnia 15 września 2023r. z Ministerstwa Finansów 

wprowadzono do budżetu kwotę 141.319,00 zł środki z Funduszu Pomocy Ukraina na 
dodatkowe zadania oświatowe  (rozdział 75814-2100) 
 

 pismem nr PS-XI.3111.23.30.2023.DŁ z dnia 5 października 2023 roku z Pomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego wprowadzono do budżetu kwotę 21.120,00 zł środki z Funduszu 
Pomocy Ukraina z przeznaczeniem na : 
- jednorazowe świadczenia pieniężne w wys. 300 zł kwota 6.120,00 zł ( rozdział 85295-2100) 
- świadczenia rodzinne i koszty obsługi kwota 15.000,00 zł (rozdział 85595-2100) 

 
 pismem nr PS-XI.3111.23.32.2023.BM z dnia 4 października 2023r. z Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego wprowadzono do budżetu kwotę 5.000,00 zł srodki z Funduszu Pomocy 
Ukraina z przeznaczeniem na finansowanie posiłku i zasiłku celowego na posiłek dla dzieci i 
młodzieży w szkole oraz posiłek i zasiłek celowy na wyżywienie dzieci w przedszkolu 
(rozdział 85295-2100) 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne 


		2023-10-10T13:02:00+0200




